
 

 

ZARZĄDZENIE NR 171.2013 

WÓJTA GMINY CZYŻE 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2013 rok 

Na podstawie art. 222 i 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157,  

poz. 1240; z 2010 r. Dz. U. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 96, poz. 620. Nr 123, poz.835, Nr 152, poz. 1020, 

Dz. U. Nr 238, poz. 1578 i Nr 257, poz. 1726 z 2011 r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234,  

poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707 z 2012 r. poz. 1456, 1530, 1548) zarządzam co następuje:  

§ 1. Dokonać zmian w planie wydatków – zgodnie z załącznikiem Nr 1.  

§ 2. Budżet gminy po dokonanych zmianach wynosi:  

1. Dochody budżetowe ogółem 6 864 480 zł w tym:  

a) dochody bieżące – 6 489 454 zł  

b) dochody majątkowe – 375 026 zł 

2. Wydatki budżetowe ogółem 6 864 480 zł w tym:  

a) wydatki bieżące – 6 128 019 zł  

b) wydatki majątkowe – 736 461 zł 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego.  

Wójt Gminy 

Jerzy Wasiluk 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 lipca 2013 r.

Poz. 3044



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 171.2013 

Wójta Gminy Czyże 

z dnia 28 czerwca 2013 r. 

ZMIANY W PLANIE BUDŻETU- WYDATKI  

Rodzaj:  Własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

750   Administracja publiczna 1 007 703,00 0,00 1 007 703,00 

 75011   Urzędy wojewódzkie  45 583,00  0,00  45 583,00 

  3020  Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  200,00  600,00  800,00 

  4110  Składki na ubezpieczenia społeczne  5 960,00  - 1  000,00  4 960,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  500,00  400,00  900,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 80 600,00 2 000,00 82 600,00 

 75412   Ochotnicze straże pożarne  80 600,00  2 000,00  82 600,00 

  4430  Różne opłaty i składki  4 930,00  2 000,00  6 930,00 

758   Różne rozliczenia 47 862,00 - 11 416,00 36 446,00 

 75818   Rezerwy ogólne i celowe  47 862,00  - 11 416,00  36 446,00 

  4810  Rezerwy  47 862,00  - 11 416,00  36 446,00 

801   Oświata i wychowanie 2 317 692,00 360,00 2 318 052,00 

 80101   Szkoły podstawowe  1 817 773,00  360,00  1 818 133,00 

  4300  Zakup usług pozostałych  7 044,00  956,00  8 000,00 

  4370  
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 

świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej.  
2 500,00  2 000,00  4 500,00 

  4410  Podróże służbowe krajowe  2 000,00  360,00  2 360,00 

  4430  Różne opłaty i składki  2 000,00  - 956,00  1 044,00 

  4440  Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych  80 038,00  - 2  000,00  78 038,00 

852   Pomoc społeczna 204 390,00 9 056,00 213 446,00 

 85219   Ośrodki pomocy społecznej  107 610,00  11 856,00  119 466,00 

  2910  

Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych 

z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 

pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00  9 000,00  9 000,00 

  4210  Zakup materiałów i wyposażenia  850,00  2 800,00  3 650,00 

  4560  

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych niezgodnie 

z przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem 
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości  

0,00  56,00  56,00 

 85295   Pozostała działalność  28 397,00  - 2  800,00  25 597,00 

  3110  Świadczenia społeczne  28 397,00  - 2  800,00  25 597,00 

Razem własne: 5 512 842,00  0,00  5 512 842,00 

Razem zlecone: 967 963,00  0,00  967 963,00 

Razem w drodze porozumień: 383 675,00  0,00  383 675,00 

Wydatki ogółem: 6 864 480,00  0,00  6 864 480,00 

Uruchomiono rezerwę ogólną w wysokości 11 416 zł celem uzupełnienia planu wydatków w działach:  

- 801 „Oświata i Wychowanie” – 360 zł na zwrot kosztów podróży służbowych,  

- 754 „Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa” – 2  000 zł na ubezpieczenie samochodu OSP 

w Klejnikach,  

- 852 „Pomoc społeczna”- 9  056 zł na zwrot dotacji pobranej w nadmiernej wysokości wraz z odsetkami.  

Ponadto na wniosek kierowników jednostek budżetowych dokonano przesunięć w ramach działu 

dostosowując plan wydatków do faktycznych potrzeb. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podlaskiego – 2 – Poz. 3044


		2013-07-23T14:15:27+0000
	Polska
	Teresa Bożena Koczta
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




